Die Vermieterin verpflichtet sich, die Räumlichkeiten 3 Jahre an kein Hosenspezialgeschäft zu 
vermieten 

Die Unterzeichnung des Räumungsvergleiches hat bis spätestens 26. September 2000 zu 
erfolgen. 

Ein Betrag in Höhe von ATS 400.000,- zzgl. 20% Ust, somit ATS 480.000,-(in Worten: ATS 
vierhundertachtzigtausend) ist von der Vermieterin bis 25. Jänner 2001 auf das Konto der 
Mieterin, mit der Nr. 323 0125 0000, bei der H-Bank, zu überweisen. Dieser Betrag von ATS 
480.000,- ist durch eine unwiderrufliche Bankgarantie abgesichert und wird diese bei 
Unterfertigung dieser Vereinbarung übergeben.